РЕШЕНИЕ по делу № А-21/14-15 о нарушении антимонопольного законодательства
«31» марта 2015г. г. Уфа, ул. Пушкина, 95 Комиссия Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия), в составе:
Председатель Комиссии: <…> Заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан; Члены
Комиссии: Заместитель начальника отдела взаимодействия с <…>
государственными органами, аналитической работы и рекламы; <…> Ведущий
специалист-эксперт отдела взаимодействия с государственными органами,
аналитической работы и рекламы; рассмотрев дело № А-21/14-15 о нарушении
антимонопольного законодательства по признакам нарушения ООО «МРМ»
(633011, г. Бердск, ул. гор. «Изумрудный», д.1, кВ.53а) части 1 статьи 14 Закона от 26
июля 2006 года №135-ФЗ "О защите конкуренции" (далее – Закон "О защите
конкуренции"), при участии представителя ООО «МРМ» – Скальского Д.А., по
доверенности от 27.03.2015., РЕШИЛА: рассмотрение дела №А-21/14-15 о
нарушении антимонопольного законодательства в отношении ООО «МРМ» (633011,
г. Бердск, ул. гор. «Изумрудный», д.1, кв.53а) прекратить. Председатель Комиссии
<…> Члены Комиссии <…> <…> Решение может быть обжаловано в течение трех
месяцев со дня его принятия. Примечание. За невыполнение в установленный срок
законного решения антимонопольного органа частью 2.1 статьи 19.5 КоАП РФ
установлена административная ответственность В соответствии с частью 1 статьи
51.2 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ "О защите конкуренции",
решение и (или) выданное на его основании предписание по делу о нарушении
антимонопольного законодательства могут быть пересмотрены по новым и (или)
вновь открывшимся обстоятельствам комиссией, принявшей такое решение и (или)
выдавшей такое предписание, по заявлению лица, участвующего в деле, а также в
случае установления комиссией предусмотренных настоящей статьей оснований
для пересмотра решения и (или) предписания.